Муниципальный комитет Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2005 г.                            п. Восток                                                    № 14

О создании муниципального комитета

Востокского городского поселения

в качестве самостоятельного

юридического лица

В соответствии с п. 9 ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.2 ст. 17 Устава Востокского городского поселения,

муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать и зарегистрировать муниципальный комитет Востокского

городского поселения в Межрайонной инспекции федеральной налоговой

службы № 2 по Приморскому краю в качестве самостоятельного

юридического лица.

2. Определить местонахождение муниципального комитета Востокского

городского поселения: 692183, Приморский край, Красноармейский район,

п. Восток, ул. Молодежная, д. 1а.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                           Н.Н. Петров